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一、记录表

	授课教师
	
	课题
	

	授课班级
	
	节数
	
	听课时间
	

	记          录


二、评价表
	评    价    项    目

（以下项目符合要求给满分，不符合要求按档次扣分）
	评    分

（优～差）

	1、教学目的明确，主题鲜明
	5
	4
	3
	2

	2、教学内容符合学生实际，富有思想性和教育性
	10
	8
	6
	4

	3、精心组织教学，条理清楚，重点突出
	10
	8
	6
	4

	4、理论联系实际
	5
	4
	3
	2

	5、内容与时间分配适度
	5
	4
	3
	2

	6、教学节奏掌握好
	5
	4
	3
	2

	7、教学方法选择适当，运用正确，有创新
	15
	12
	8
	6

	8、恰当运用各种教具、实验和其它辅助手段，效果好
	10
	8
	6
	4

	9、善于掌握学生心理，讲究教学艺术，激发兴趣，重视启发，调动学习积极性
	15
	12
	8
	6

	10、注意反馈，师生配合好，课堂活跃
	10
	8
	6
	4

	11、语言准确、清晰、快慢适中
	5
	4
	3
	2

	12、教态庄重，自然、朴实
	5
	4
	3
	2

	总        分
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